
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 

 

28.01.2015 г.          с. Казачинское                              №  37-п 

 

 

 

Об открытии пригородного автобусного муниципального маршрута  № 206 

«Казачинское - Гавань» 

 

 

       

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  

Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании 

населения и некоторых вопросах обеспечения безопасности дорожного движения в 

Красноярском крае», постановлением администрации Казачинского района                                 

от 15.03.2012 № 126-п «Об утверждении Порядка открытия, изменения и закрытия 

автобусных муниципальных маршрутов в Казачинском районе», на основании Акта 

специальной проверки автомобильных дорог, дорожных сооружений, по регулярным 

автобусным сообщениям по Казачинскому району от 18 декабря 2014 года, Решения 

комиссии по обследованию автобусных муниципальных маршрутов в Казачинском 

районе от 18 декабря 2014 года № 2, учитывая пожелания жителей д. Гавань, 

руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Открыть пригородный автобусный муниципальный маршрут № 206 «Казачинское - 

Гавань» с 01 января 2015 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района по оперативной работе Белобородова В.Н. 

3. Постановление вступает в силу в день подписания и подлежит официальному 

опубликованию  в районной газете «Новая жизнь». 

 

 

Глава администрации района                                                                      В.Т.Отченашенко 


